
UCHWAŁA NR XIX/211/20 
RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościan na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 212, 214, 215, 222, 234-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 113 §1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIII/126/19 Rady Gminy Kościan z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kościan na 2020 rok w łącznej 
kwocie 106 386 427,86 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie                88 730 208,95 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie          17 656 218,91 zł     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały ". 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 25 661 199,30 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3." 

4. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kościan na 2020 rok w łącznej 
kwocie 110 035 008,86 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie               76 120 494,80 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie          33 914 514,06 zł     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały ". 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 25 661 199,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3." 

7. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu w kwocie 3 648 581,00 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu pożyczek." 

8. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  
10 613 081,00  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

9. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
6 964 500,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

10. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: "Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek  w kwocie 
8 639 000,00 zł w tym na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 2 000.000,00 zł” 

11. Załącznik Nr 3 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 - "Dochody  i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań   zleconych 
odrębnymi ustawami w roku 2020" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 4 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 – "Przychody  
i rozchody budżetu w 2020 roku", otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 – "Wykaz wydatków  
majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2020"  otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

Id: F70A1631-F43B-4D06-8CC4-6CB3A5C0B843. Podpisany Strona 1



14. Załącznik Nr 10 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 – „Wykaz 
przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2020” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w:  

1. Dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XVIII/196/20 Rady Gminy Kościan z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 prostuje się oczywistą omyłkę  pisarską w następujący sposób: 

1. w paragrafie 1 ust.17 otrzymuje brzmienie 

„Załącznik Nr 9 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 – Dochody z tytułu 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznaczone na finansowanie wydatków związanych z ochroną 
środowiska w 2020 toku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

2. W załączniku Nr 7 wyżej wymienionej uchwały w kolumnie dochody kwota ogółem wynosi 28 272,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościan 

 
 

Jan Szczepaniak 

Id: F70A1631-F43B-4D06-8CC4-6CB3A5C0B843. Podpisany Strona 2


